
KANCELÁŘ 17 m2, PRAHA 10 - ZÁBĚHLICE - 5.500 Kč

Cena: 4 800 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://martinkratochvil.cz/kancelar-praha-10

 Nabízím pronájem 1 kanceláře o velikosti 17 m2, nacházející se v nově zrekonstruované rodinném domě, jenž je využívaný
jako administrativní budova.
Kancelář má samostatný vchod ze společného schodiště v prvním patře. Kuchyňka a soc. zařízení je společné také v 1. patře
domu.
Na podlaze je dlažba, u stropu jsou podhledy s bodovými světly, dále jsou k dispozici datové rozvody. Výtah v domě není.
Vybavení kanceláře je na dohodě.
Parkování možné před domem. MHD Bus na metro A Strašnická nebo na Tram.
PENB - D
Volné dle dohody, může být i ihned.

Makléř
 

Martin Kratochvíl

E-mail
martin@martinkratochvil.cz

Telefon
777150350

Adresa
Bubenské nábřeží 306/13, Praha 7, 170 00

Web
www.martinkratochvil.cz


